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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82428505P

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit DI TUTTO ITALIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5, rruga Taulantia, zona 
kadastrale nr.8552, pasuria nr. 7/156-1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te veglave te ndryshme te punes, te perdorura 

dhe te reja. Import-eksport te pajisjeve te ndryshme te 
perdorura dhe te reja. Import-eksport, tregeti te te gjitha 
llojeve te elektroshtepiakeve, mobilerive, rrobave, kepuceve. 
Tregti te veglave te punes dhe pajisjeve te ndryshme te 
perdorura dhe te reja ne tregu shqipetar. Import-eksport dhe 
tregeti te te gjitha mjeteve dhe materialeve qe lejon 
legjislacioni shqipetar.
Lizhana Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2019                Deri: 20/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LIZHANAKUMARAKU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ANTONIOCRISPINO
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DI TUTTO ITALIANO
E-Mail: antuenturja2@gmail.com  
Telefon: 0676340444  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-047003-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161799-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
06.04.2019 ku është vendosur: Miratimi i trasnferimit të 10% të kuotave të kapitalit nga  
Oltion Dërmishi në favor të ANTONIO CRISPINO. Depozitimi i kontratës së shitjes 
Nr.431 Rep., Nr.188/1 kol., datë 06.04.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Oltion Dërmishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CRISPINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CRISPINO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE5D60-22C3-4C53-B085-377F59D0B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C202FDD5-AF92-4AC0-97ED-FF3572FA4A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6773A-5381-4DAF-915C-055C1B7A9D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45793029-E901-4459-8D4C-75C17C139C2D
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Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203562-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 20.05.2019, për 
ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lizhana Kumaraku")                      Nga data 
"20/05/2019             Ne daten "20/05/2024
eshte larguar administratori:            ("ANTONIO CRISPINO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312667-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 21.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes 
së 49% të kuotave të ortakut Z. ANTONIO CRISPINO që zotëron në shoqërinë " DI 
TUTTO ITALIANO " sh.p.k.   3- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
21.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. ANTONIO CRISPINO dhe palës blerëse Z. Hergys 
Musta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5, rruga Taulantia, zona kadastrale nr.8552, pasuria nr. 7/156-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga Martin Camaj, objekt me nr pasurie 5/1964, zona kadastrale 
8515;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hergys Musta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CRISPINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("11.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CRISPINO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("11,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36685B62-E3BF-4189-8243-AC7A498B9C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8B98EB-3E39-4FD4-B10F-57B85D8018EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB87AB7-1BCE-40C0-9A2D-797BDB431635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE22F966-4E18-4045-A91E-159809EF8554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E622D7-DE0F-43BA-A238-DD305F85C0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E622D7-DE0F-43BA-A238-DD305F85C0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB65CF46-2931-4B9F-BC27-F2AAAA125288
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02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-318144-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 14% të kuotave të ortakut Znj. 
LIZHANA KUMARAKU që zotëron në shoqërinë " DI TUTTO ITALIANO " sh.p.k.    2- 
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 21.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. 
LIZHANA KUMARAKU dhe palës blerëse Z. ANTONIO CRISPINO.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CRISPINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CRISPINO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("11,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LIZHANA KUMARAKU")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LIZHANA KUMARAKU")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("26,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476386-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.02.2020 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 45 % te kuotave te zoteruara nga Hergys Musta 
ne favor te  LIZHANA KUMARAKU. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 45 % te 
kuotave, date 21.02.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hergys Musta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LIZHANA KUMARAKU")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("26.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LIZHANA KUMARAKU")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("26,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC7C6F-5780-4ED4-A396-72DD72CCC7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F0935C-6A1F-4661-BACF-B2C048816264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B526A-82A3-4AC2-A779-EA3248E505E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC418A8-9CE9-46BB-A2C3-497A7EA3641A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC67D2-2E61-461C-97E8-624689F28551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DC47E6-8165-4E81-8CB1-A77067504F43
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04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478004-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0159874-DD24-4CA8-A6D7-B6719A2FDAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E721EE2-3999-44D9-9BC4-E2137CC940A0

